
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  242/20 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 09 marca  2020 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2020 rok wynosi: 

1. dochody    41 444 208,52 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 36 989 715,52 zł 

b) dochody majątkowe   4 454 493,00 zł 

 

2. wydatki    42 796 902,52 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 36 200 615,37  zł 

b) wydatki majątkowe   6 596 287,15 zł 

 

3. przychody    2 433 354,00 zł, w tym: 

a) wolne środki  2 433 354,00 zł 

4. rozchody    1 080 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    610 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł. 

    

deficyt  w kwocie 1 352 694,00 zł zostanie pokryty przychodami w postaci wolnych środków.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację zadań zleconych Gminie, 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej polskiej w 

2020 roku – na pierwsze głosowanie zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego nr DWR-802/4/2 

2. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach: 

a) Administracja publiczna 
b) Oświata i wychowanie 

c) Pomoc społeczna 

d) Rodzina 

. 

3. Z rezerwy ogólnej przenosi się środki na wydatki związane z promocją gminy oraz opieką nad 

bezdomnymi zwierzętami. 



Plan dochodów Gminy Wasosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 242/20 Burmistrza Wasosza
z dnia 9 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 494,00 10 405,00 11 899,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 405,00 10 405,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 405,00 10 405,00

Razem: 41 433 803,52 10 405,00 41 444 208,52

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik nr 2
do Zarzadzenia Nr 242/20 Burmistrza Wasosza
z dnia 9 marca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 716 370,00 25 000,00 3 741 370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 262 434,00 0,00 262 434,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 499,00 0,00 199 499,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 575,00 0,00 9 575,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 000,00 25 000,00 59 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 19 000,00 39 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 494,00 10 405,00 11 899,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 405,00 10 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 110,00 7 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 216,00 1 216,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 162,00 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 117,00 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00 -29 000,00 181 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 -29 000,00 181 000,00

4810 Rezerwy 210 000,00 -29 000,00 181 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 973 092,52 0,00 11 973 092,52

80101 Szkoły podstawowe 7 368 493,00 -16,00 7 368 477,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 347 083,00 -16,00 347 067,00

80104 Przedszkola 1 317 068,00 0,00 1 317 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 1 000,00 13 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 230,00 -1 000,00 31 230,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 299 398,00 -1 038,00 298 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 590,00 -1 038,00 12 552,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

920 897,00 -3 446,00 917 451,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 321,00 -3 446,00 39 875,00

BeSTia Strona 1 z 2



80195 Pozostała działalność 279 808,00 4 500,00 284 308,00

3250 Stypendia różne 0,00 4 500,00 4 500,00

851 Ochrona zdrowia 141 280,00 0,00 141 280,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 080,00 0,00 141 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -1 200,00 58 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 2 387 524,00 0,00 2 387 524,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 954 300,00 -1 230,21 953 069,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 000,00 1 914,03 645 914,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 000,00 -3 144,24 37 855,76

4410 Podróże służbowe krajowe 11 316,00 -316,00 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 316,00 1 316,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 260 460,00 230,21 260 690,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 230,21 10 230,21

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 89 000,00 1 000,00 90 000,00

3110 Świadczenia społeczne 89 000,00 1 000,00 90 000,00

855 Rodzina 11 968 858,30 0,00 11 968 858,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 087 000,00 0,00 3 087 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 2 447,09 74 447,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 -2 447,09 6 552,91

85504 Wspieranie rodziny 322 380,00 0,00 322 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00 1 641,00 30 141,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -1 641,00 1 359,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 845 365,00 4 000,00 6 849 365,00

90095 Pozostała działalność 31 000,00 4 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 4 000,00 6 500,00

Razem: 42 786 497,52 10 405,00 42 796 902,52

BeSTia Strona 2 z 2


